
0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modi�cations.  • Informations actualisées disponibles sur l’Appli SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare. 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com. 
• SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584 

Du lundi au vendredi

Troyes (Gare) 5.45 12.20 14.15 17.15 18.25 19.00
Troyes (CCI) | 12.25 14.20 17.20 18.30 19.05

Troyes (Lombards) | 12.30 14.25 17.25 18.35 19.10
Rosières | | 14.31 | 18.41 |
St-Léger | | 14.34 | 18.44 |

Moussey | | 14.39 | 18.49 |
St-Pouange (Lycée Agricole) | 12.42 | 17.37 | |

Roncenay (D25) | | 14.44 | 18.54 |
Bouilly (Mairie) | 12.52 | 17.47 | 19.25

Villery | 12.56 | 17.51 | 19.29
Le Cheminot (N77 / D34) | | | | | 19.32

St-Jean-de-Bonneval (Église) | 12.59 14.48 17.54 18.58 |
Lirey La Chapelle | 13.03 14.52 17.58 19.02 |

Longeville-sur-Mogne | 13.06 14.55 18.01 19.05 |
Machy (D25) | 13.08 14.57 18.03 19.07 |

Jeugny (Église) | 13.11 15.00 18.06 19.10 |
Fays-la-Chapelle | 13.13 15.02 18.08 19.12 |

St-Phal | 13.15 15.04 18.10 19.14 |
Chamoy (D1 / D23) | 13.18 15.07 18.13 19.17 |

Montigny-les-Monts (Abri bus) | 13.22 15.11 18.17 19.21 |
Auxon (RN77 / D374) 6.15 | | | | |

Auxon (Église) | 13.29 15.18 18.24 19.28 19.41
Ervy-le-Châtel (Gare) | 13.36 15.25 18.31 19.35 19.48

Ervy-le-Châtel (Halles) | 13.38 15.27 18.33 19.37 19.50
Montfey | 13.45 15.34 18.40 19.44 19.57

Villeneuve-au-Chemin | 13.49 15.38 18.44 19.48 20.01
Coursan-en-Othe (RN) | 13.51 15.40 18.46 19.50 20.03

Neuvy-Sautour (RN) | 13.56 15.45 18.51 19.55 20.08
St-Florentin (Ville) | 14.04 15.53 | 20.03 20.16

St-Florentin-Vergigny 6.38 14.09 15.58 18.59 20.08 20.21
Brienon (Mairie) 14.19 20.31

Laroche-Migennes (Gare) 14.32 20.44
Numéro de circulation 33282 33288 33292 33298 33300 33304

p
Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant 
au 03 25 70 52 31, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi 
au vendredi).

c Desserte assurée par car TER Grand Est. 
Fériés 18 avril, 1er, 8 et 26 mai, 6 juin et 14 juillet. 

s Circule uniquement en période scolaire. 
Vacances Du 6 au 20 février, du 9 au 24 avril, et à partir du 8 juillet. 
scolaires  

Fiche  Horaire 

20 Troyes > St-Florentin > Laroche-Migennes c 
4 février au 16 juillet 2022 

Mise à jour le : 04 février 2022
Samedi, dimanche et jours fériés

Sam Sam Sam Dim,  
Fériés

Troyes (Gare) 5.45 12.20 17.15 18.24
Troyes (CCI) | 12.25 17.20 18.29

Troyes (Lombards) | 12.30 17.25 18.34
Rosières | | 17.31 |
St-Léger | | 17.34 |

Moussey | | 17.39 |
St-Pouange (Lycée Agricole) | 12.42 | |

Roncenay (D25) | | 17.44 |
Bouilly (Mairie) | 12.52 | 18.46

Villery | 12.56 | 18.50
Le Cheminot (N77 / D34) | | | |

St-Jean-de-Bonneval (Église) | 12.59 17.48 18.53
Lirey La Chapelle | 13.03 17.52 18.57

Longeville-sur-Mogne | 13.06 17.55 19.00
Machy (D25) | 13.08 17.57 19.02

Jeugny (Église) | 13.11 18.00 19.05
Fays-la-Chapelle | 13.13 18.02 19.07

St-Phal | 13.15 18.04 19.09
Chamoy (D1 / D23) | 13.18 18.07 19.12

Montigny-les-Monts (Abri bus) | 13.22 18.11 19.16
Auxon (RN77 / D374) 6.15 | | |

Auxon (Église) | 13.29 18.18 19.23
Ervy-le-Châtel (Gare) | 13.36 18.25 19.30

Ervy-le-Châtel (Halles) | 13.38 18.27 19.32
Montfey | 13.45 18.34 19.39

Villeneuve-au-Chemin | 13.49 18.38 19.43
Coursan-en-Othe (RN) | 13.51 18.40 19.45

Neuvy-Sautour (RN) | 13.56 18.45 19.50
St-Florentin (Ville) | 14.04 18.53 19.58

St-Florentin-Vergigny 6.38 14.09 18.58 20.03
Brienon (Mairie) 14.19

Laroche-Migennes (Gare) 14.32
Numéro de circulation 33282 33288 33298 33280



0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modi�cations.  • Informations actualisées disponibles sur l’Appli SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare. 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com. 
• SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584 

Fiche  Horaire 

20 Laroche-Migennes > St-Florentin > Troyes c 
4 février au 16 juillet 2022 

Mise à jour le : 04 février 2022

Du lundi au vendredi

Laroche-Migennes (Gare) 5.25 15.05
Brienon (Mairie) 5.38 15.18

St-Florentin-Vergigny | 6.50 11.53 | 16.38 20.08
St-Florentin (Ville) 5.48 | 11.58 15.28 16.43 |

Neuvy-Sautour (RN) 5.56 6.58 12.06 15.36 16.51 20.20
Coursan-en-Othe (RN) 6.01 | 12.11 15.41 16.56 20.25
Villeneuve-au-Chemin 6.03 | 12.13 15.43 16.58 |

Montfey 6.07 | 12.17 15.47 17.02 |
Ervy-le-Châtel (Halles) 6.14 7.10 12.24 15.54 17.09 |
Ervy-le-Châtel (Gare) 6.16 7.12 12.26 15.56 17.11 |
Ervy-le-Châtel (Gare) | | | | | |

Auxon (Église) 6.23 7.19 12.33 16.03 17.18 |
Auxon (RN77 / D374) | | | | | 20.29

Montigny-les-Monts (Abri bus) 6.30 7.26 12.40 16.10 | |
Chamoy (D1 / D23) 6.34 7.30 12.44 16.14 | |

St-Phal 6.37 7.33 12.47 16.17 | |
Fays-la-Chapelle 6.39 7.35 12.49 16.19 | |

Jeugny (Église) 6.41 7.37 12.51 16.21 | |
Machy (D25) 6.44 7.40 12.54 16.24 | |

Longeville-sur-Mogne 6.48 7.44 12.58 16.28 | |
Lirey La Chapelle 6.51 7.47 13.01 16.31 | |

St-Jean-de-Bonneval (Église) 6.55 7.51 13.05 16.35 | |
Le Cheminot (N77 / D34) | | | | 17.28 20.39

Villery 6.58 7.54 13.08 16.38 17.31 |
Bouilly (Mairie) 7.02 7.58 13.12 16.42 17.35 |

Roncenay (D25) | 8.03 | | | |
St-Pouange (Lycée Agricole) 7.12 | | | | |

Moussey | 8.11 | | | |
Rosières | 8.19 | | | |

Troyes (Lombards) 7.25 8.25 13.24 16.54 17.47 20.59
Troyes (CCI) 7.30 8.30 13.29 16.59 17.52 |

Troyes (Gare) 7.35 8.35 13.34 17.04 17.57 21.09
Numéro de circulation 33281 33291 33295 33303 33305 33307

Samedi, dimanche et jours fériés
Sam Sam Sam Dim,  

Fériés
Dim,  
Fériés

Laroche-Migennes (Gare) 15.05
Brienon (Mairie) 15.18

St-Florentin-Vergigny 5.45 11.53 | 16.23 21.00
St-Florentin (Ville) 5.50 11.58 15.28 16.28 21.05

Neuvy-Sautour (RN) 5.58 12.06 15.36 16.36 21.20
Coursan-en-Othe (RN) 6.03 12.11 15.41 16.41 21.25
Villeneuve-au-Chemin 6.05 12.13 15.43 16.43 |

Montfey 6.09 12.17 15.47 16.47 |
Ervy-le-Châtel (Halles) 6.16 12.24 15.54 16.54 |
Ervy-le-Châtel (Gare) 6.18 12.26 15.56 16.56 |

Auxon (Église) 6.25 12.33 16.03 17.03 |
Auxon (RN77 / D374) | | | | 21.29

Montigny-les-Monts (Abri bus) 6.32 12.40 16.10 17.10 |
Chamoy (D1 / D23) 6.36 12.44 16.14 17.14 |

St-Phal 6.39 12.47 16.17 17.17 |
Fays-la-Chapelle 6.41 12.49 16.19 17.19 |

Jeugny (Église) 6.43 12.51 16.21 17.21 |
Machy (D25) 6.46 12.54 16.24 17.24 |

Longeville-sur-Mogne 6.50 12.58 16.28 17.28 |
Lirey La Chapelle 6.53 13.01 16.31 17.31 |

St-Jean-de-Bonneval (Église) 6.57 13.05 16.35 17.35 |
Le Cheminot (N77 / D34) | | | | 21.39

Villery 7.00 13.08 16.38 17.38 |
Bouilly (Mairie) 7.04 13.12 16.42 17.42 |

Roncenay (D25) 7.09 | | | |
St-Pouange (Lycée Agricole) | | | | |

Moussey 7.17 | | | |
St-Léger 7.22 | | | |
Rosières 7.25 | | | |

Troyes (Lombards) 7.31 13.24 16.54 17.54 21.59
Troyes (CCI) 7.36 13.29 16.59 17.59 22.04

Troyes (Gare) 7.41 13.34 17.04 18.04 22.09
Numéro de circulation 33283 33295 33303 33301 33309

p
Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant 
au 03 25 70 52 31, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi 
au vendredi).

c Desserte assurée par car TER Grand Est. 
Fériés 18 avril, 1er, 8 et 26 mai, 6 juin et 14 juillet. 

s Circule uniquement en période scolaire. 
Vacances Du 6 au 20 février, du 9 au 24 avril, et à partir du 8 juillet. 
scolaires  


